
                                 Iršu pagasta iedzīvotāju padomes sēdes protokols Nr.1  
 
2024.gada 11.jūlijā plkst.18.00 Iršu pagasta pārvaldes telpās.  
Piedalās:  Dzintars Greļs, Dace Grele, Sandra Goldberga, Raina Līcīte, Maija Kalniņa  
                 Iršu pagasta iedzīvotāji :Sarmīte Kuzņecova, Dzintars Meiers, Vita Kažociņa, 
                 Jānis Jansons, Skaidrīte Jokste, Iveta Riekstiņa, Ineta Riekstiņa  
                  Bebru pagasta iedzīvotāja Daiga Andersone  
 
Darba kārtība  
 
  1.Padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra vēlēšanas ( saskaņā ar 
Aizkraukles novada iedzīvotāju  padomes nolikuma 33. p.).  
 
  Par padomes priekšsēdētāju ievēlēts Dzintars Greļs (balsojums :5 balsis-  par)  
 
  Par padomes priekšsēdētāja vietnieci ievēlēta Raina Līcīte ( balsojums : 5 balsis- par )  
    
 Par sekretāri ievēlēta Sandra Goldberga (balsojums : 5 balsis - par )  
 
Turpmāk sēdi vada Dzintars Greļs  
 
 
 
2.Aktuālie jautājumi par Iršu pagasta infrastruktūras attīstību un iedzīvotāju 
labklājību.  
 
Tika pārrunāti aktuāli jautājumi, kas skar Iršu pagasta iedzīvotāju ikdienu  un pie apaļā galda 
diskutēts par to tālākiem risinājumiem un problēmu novēršanu: 
 
 Pie pludmales volejbola laukumiem “Pludmales Vēji” ierīkot āra basketbola grozu. 
 Radīt iespēju  bērniem nodarboties ar skrituļslidošanu, nodrošinot drošu vidi, sakārtojot 

asfaltēto laukumu pie “Pludmales Vējiem”. 
 Veikt bruģa uzlabošanas darbus pagasta centra gājēju taciņās. 
 Daudzdzīvokļu kāpņu telpās izvietot informāciju par četrkājaino draugu ekskrementu 

savākšanu pēc pastaigām un kāpņu telpās. 
 Restaurēt Iršu pagasta kapu krustu, salabot kapličas  jumta klājumu, uzstādīt informatīvo 

stendu un kapu karti. 
 Uzlabot apgaismojumu Iršu kluba zālei. 
 Veikt atputekļošanu ceļa posmam no pagasta centra līdz Iršu kapiem. 
 Veikt asfaltēto pagalmu ceļa seguma remontu pie daudzdzīvokļu mājām “Alejas”, 

“Dimanti”, “Madaras” un ceļa posmu “Laimdotas”  - “Dālderi”, autopietura – Magazīna. 
 Sadrabībā ar Latvijas Sarkano Krustu  risināt jautājumu par asfaltētās gājēju takas 

sakārtošanu un pielāgošanu NNP ekipāžu vajadzībām pie ĢAC “Dzeguzīte”. 
 Uz daudzdzīvokļu  mājām uzlikt vienota stila plāksnes ar māju nosaukumiem. 
 Aktualizēt Aizkraukles novada Attīstības programmā 2021.-2028. g. minētā p. 167 

“Meliorācijas sistēmas un lietusūdens novades sistēmas un plānojuma izstrāde” virzību. 
 Kultūras, sporta un atpūtas pasākumu organizatoriem savstarpēji saskaņot sadarbību, 

atbildīgi lietojot pašvaldības koplietošanas inventāru un telpas. 
 Uzstādīt informatīvās planšetes par pagasta atpūtas vietu saudzīgu izmantošanu. 
 Pēc iedzīvotāju iniciatīvas organizēt iedzīvotāju sapulci. Izvirzītie jautājumi par: 



1) plānotajiem transporta  pakalpojumiem Iršu pagasta bērniem un jauniešiem mācību iestāžu 
apmeklējumam 2024./2025. mācību gadā; 

2) pirmsskolas grupiņas atrašanās vietu pēc Pērses sākumskolas likvidācijas; 
3) turpmāko komunālo pakalpojumu sniegšanu Iršu pagasta iedzīvotājiem. 

Uz iedzīvotāju sapulci uzaicināt atbildīgo dienestu pārstāvjus. 

3.Padomes sēdes kopsavilkums  
 
 Iršu pagasta iedzīvotāju padome savā pirmajā darba sēdē nolēma:  
 
1.Izveidot e-pasta adresi uz kuru ikviens Iršu pagasta iedzīvotājs vai cits interesents var 
nosūtīt jautājumus, ieteikumus, pretenzijas utml. 

2.Ierosinājumus, priekšlikumus papīra formāta ievietot Pastkastē Iršu pagasta pakalpojumu 
centrā. Anonīma informācija netiks izskatīta. 

3. Padomes priekšsēdētājs Dzintars Greļs tiksies ar  Iršu pagasta pakalpojums centra vadītāja 
p.i Jolantu Mašinsku,lai pārrunātu aktuālos jautājumus un tālākās darbības plānus.  
 
 
 
Padomes sēdes vadītājs:                                                     Dzintars Greļs  
 
 
Padomes sēdes sekretāre:                                                    Sandra Goldberga 


